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

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Avløpsrør Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Spesialrom > 2. etasje  > Toalettrom  > Overflater og 
konstruksjon

Gå til side

Kjøkken > 2. etasje  > Stue/kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Overflater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Ventilasjon Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Kjøkken > 3. etasje > Stue/kjøkken  > Overflater og 
innredning

Gå til side

Kjøkken > 3. etasje > Stue/kjøkken  > Avtrekk Gå til side

St Olavs gate 1 B, 3126 TØNSBERG
Gnr 1002 - Bnr 188
3905 TØNSBERG
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UTVENDIG

Taktekking

Taktekkingen er av betongtakstein. Taket er besiktiget fra bakkenivå. 
Taktekking er fra ca. 2005 iflg. selger.  Vedlikeholdsansvaret påhviler 
sameiet, og  taktekking er såldes ikke grundig vurdert. 

Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/Loft

Årstall: 2005 Kilde: Eier

Nedløp og beslag

Takrenner og beslag i plastbelagt stål e.l., fra ca. 2005. 

Vurdering av avvik:
• Det mangler snøfangere på hele eller deler av taket, men det var ikke 
krav om dette på byggemeldingstidspunktet. 
Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er ikke krav om utbedring av snøfangere opp til dagens krav, men 
snøfangere anbefales montert. Vedlikeholdsansvaret påhviler sameiet. 

Årstall: 2005 Kilde: Eier

Veggkonstruksjon

Bygget er oppført i teglstein som er pusset. Yttervegger i 3. etg. består 
av bindingsverk i tre med liggende trekledning. Innvendig er vegger i 2. 
etg. etterisolset og lektet ut med vegger i tre. Trekledning i 3. etg. er fra 
ca. 2005. Selger opplyser at murfasader mot nord og mot veien ble 
renovert på nytt i ca. 2022. Ellers er deler av veggkonstruksjoner og 
fasader av eldre dato/byggeår. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist sprekker i murte/pussede fasader. 

LEILIGHET OVER TO PLAN I EN 

Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger 
fra eiendomsmatrikkelen.

Byggeår
1910

Tilbygg / modernisering

1990 Ombygging Tidlig på 1990 tallet ble eiendommen 
bygget om fra næring til boligbygg. 

1997 Ombygging I ca. 1997 ble 2. etg. innredet som 
leilighet. 

2005 Ombygging I ca. 2005 ble takkonstruksjon bygget om 
og 3. etg. ble innredet som bolig. 

Fasader som er av eldre dato/byggeår bærer preg av elde og slitasje, og 
på murfasader er det stedvis avskalling av maling, samt at det er 
sprekker og riss i murpuss. Trekledning er noe værslitt, og det er noe 
svertesopp på overflater. 

Konsekvens/tiltak
• Andre tiltak:

Det er behov for vedlikehold og oppgradering av eldre murfasader, og 
trekledning bør påregnes vasket og malt på nytt. Eier opplyser at 
sameiet har vurdert renovering av fasade mot gårdsplass, men 
eventuelt tidspunkt for dette er ikke bestemt.  

Takkonstruksjon/Loft

Det er takkonstruksjon i plassbygget tre. Deler av takkonstruksjon er av 
eldre dato/byggeår. Oppløft ble bygget i ca. 2005 iflg. selger. Det er 
inspeksjonsluker til to små kott på hver side av leiligheten i 3. etg. Ellers 
er det meste av takkonstruksjoner uten inspeksjonsmulighet, og derfor 
er ikke konstruksjoner med lufting o.l. grundig vurdert. Kott er heller 
ikke grundig vurdert som følge av lagrede gjenstander. 

Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vurdering av avvik:
• Det er begrenset/dårlig ventilering av takkonstruksjonen.
I stue i 3. etg. er det montert downlights i himling mot kaldt loft, dette 
er generelt en risikokonstruksjon med tanke på kondens o.l. Det ble på 
befaringsdagen ikke observert tegn til kondens. Luker til kott er noe 
utette med hensyn til varmetap og luftlekkasjer, og på kott er det 
observert manglende lufting mot raft. 
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